
SSP:N VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 

Yhtiön nimenmuutos 
 

Yhtiökokous päätti hyväksyä  yhtiön uudeksi  nimeksi SSP Yhtiöt Oy. Salon Seudun Puhelin 
säilytetään yhtiön aputoiminimenä. 

 
SSP  maksaa  osinkoa  65 euroa osakkeelta  
Yhtiökokous päätti hallituksen ja hallintoneuvoston esityksen mukaisesti  jakaa osinkoa 65 euroa 
osakkeelta eli yhteensä  noin 1, 7 miljoonaa euroa. Osingonmaksu  on aloitettu. 
 
Muita päätöksiä 
Hallintoneuvoston jäseniksi erovuoroisista valittiin jatkamaan Jaakko Halkilahti, Jukka 
Hulkkonen, Juhani Huupponen, Helena Linnamäki, Juha Mielikäinen, Kari Raikkonen ja Vesa 
Viitaniemi. Uusiksi jäseniksi valittiin Ari Aalto, Tatu Johansson,  Senja Koivusalo, Juha Kontio ja 
Antti Rantakokko. 

 
Yhtiöjärjestystä muutettiin siten, että hallintoneuvostossa on jatkossa 24 jäsentä.  
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon 
käytettävissä olevilla varoilla. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta kokouspäivästä. Osakkeiden 
hankintahinta on vähintään 1400 euroa ja enintään 1800 euroa.  Hallitus  tulee  päättämään ja 
tiedottamaan myöhemmin erikseen mahdollisen  osakkeiden hankinnan  ja siihen liittyvät ehdot. 

  
Lisätietoja, Salon Seudun Puhelin Oy, toimitusjohtaja Esko Miikkulainen  
puh. 044 773 3400 tai esko.miikkulainen@ssp.fi  
 
SSP on  ICT-alalla toimiva konserni, joka on yhdistänyt ihmisiä verkottuneisiin palveluihin jo 122 vuotta. SSP tarjoaa 

korkealuokkaisia, asiakaslähtöisiä telepalveluja ja investoi erityisesti kuituverkkoihin Salon, Lohjan  ja Loimaan talousalueilla. SSP-

konserniin kuuluu Jimm´s PC-Store, jonka palveluvalikoimaan kuuluu mm. valtakunnallisesti suosittu tietotekniikan verkkokauppa. 

Lisäksi SSP tuottaa palveluja teleoperaattoreille ja alan teollisuudelle. SSP on osa Finnet-ryhmää. SSP-konsernin liikevaihto oli   

vuonna  2008  33  Me ja henkilöstön määrä  on lähes 200. Konsernin taseen loppusumma on noin 90 Me ja omavaraisuus 90 %. 

Konsernilla on toimipisteet Salossa, Helsingissä, Lohjalla,  Loimaalla, Somerolla ja Turussa. 
  


